
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No clasificado (75% = 13 Vueltas) 

N° 

118 

17 

3 

5 

123 

23 

63 

6 

100 

16 

112 

55 

111 

10 

144 

61 

26 

24 

85 

32 

1 

181 

177 

14 

99 

122 

108 

114 

155 

124 

72 

44 

137 

4 

15 

69 

Nombre 

ANTONINO GARCIA 

JUAN JOSE GARRIZ 

JONATAN CASTELLANO 

JOSE M. URCERA 

MAURICIO LAMBIRIS 

MARIANO PERNIA 

CARLOS JAVIER MERLO 

FACUNDO CHAPUR 

CARLOS OKULOVICH 

FABIAN YANNANTUONI 

JUAN PIPKIN 

GASTON IANSA 

JOEL GASSMAN 

MATIAS MUÑOZ MARCHESI 

LUCAS VICINO 

DIEGO NOCETI 

SEBASTIAN GOMEZ 

LEONEL LARRAURI 

RICARDO  RISATTI 

FACUNDO CONTA 

JULIAN SANTERO 

GREGORIO CONTA 

LEONEL SOTRO 

LEANDRO CARDUCCI 

SANTIAGO MALLO 

ANDRES JAKOS 

ROBERTO LUNA 

EVER FRANETOVICH 

MANUEL MALLO 

NICOLAS MONTANARI 

LUCAS TEDESCHI 

JUAN P. ROSSOTTI 

IANINA ZANAZZI 

LEONEL PERNIA 

FABRICIO PEZZINI 

MARTIN CHIALVO 

Make 

FORD FOCUS 

C-ELYSEE 

CHEVROLET CRUZE 

PEUGEOT 408 

TOYOTA COROLLA 

FIAT TIPO 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

HONDA CIVIC 

FIAT TIPO 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

PEUGEOT 408 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

VW VENTO 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

TOYOTA COROLLA 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

CHEVROLET CRUZE 

CHEVROLET CRUZE 

FORD FOCUS 

VW VENTO 

TOYOTA COROLLA 

FORD FOCUS 

TOYOTA COROLLA 

TOYOTA COROLLA 

Vueltas 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

18 

17 

17 

15 

13 

12 

11 

9 

7 

6 

5 

5 

5 

2 

1 

1 

Total T° 

38:56.274 

38:56.626 

38:57.718 

38:58.053 

38:58.603 

38:58.910 

38:59.795 

39:00.795 

39:01.406 

39:04.895 

39:05.648 

39:07.289 

39:09.508 

39:09.948 

39:10.629 

39:11.013 

39:11.651 

39:12.359 

39:13.062 

39:14.309 

37:07.768 

39:19.593 

33:53.672 

28:32.450 

25:41.336 

23:58.912 

20:24.077 

16:18.273 

14:44.295 

12:23.108 

12:39.675 

14:45.562 

4:46.661 

2:02.674 

2:07.841 

Dif. resp. 1° 

0.352 

1.444 

1.779 

2.329 

2.636 

3.521 

4.521 

5.132 

8.621 

9.374 

11.015 

13.234 

13.674 

14.355 

14.739 

15.377 

16.085 

16.788 

18.035 

1 Vuelta 

1 Vuelta 

3 Vueltas 

5 Vueltas 

6 Vueltas 

7 Vueltas 

9 Vueltas 

11 Vueltas 

12 Vueltas 

13 Vueltas 

13 Vueltas 

13 Vueltas 

16 Vueltas 

17 Vueltas 

17 Vueltas 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
NO LARGARON AUTOS 8 (DOMENECH), 77 (COHEN), 95 (ABDALA), 96 (BENVENUTI) Y 143 (MONTENEGRO). 
AUTO 181 (CONTA) PENALIZACION BOX POR MANIOBRA PELIGROSA AL 114 (FRANETOVICH). 
AUTO 157 (DE BENEDICTIS) EXCLUIDO POR MANIOBRA PELIGROSA AL 14 (CARDUCCI). 
AUTO 61 (NOCETI) RECARGADO CON 3 PUESTOS POR MANIOBRA PELIGROSA AL 24 (LARRAURI). 

Márgen de victoria 

0.352 

Velocidad media 

121,486 

Mejor t° de vuelta 

1:52.181 

Mejor Vel. 

140,559 

Mejor vuelta para 

118 - ANTONINO GARCIA 

 

Impresos: 10/7/2022 15:43:28 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CDA del Automovil Club Argentino 

 

- SUJETA A VERIFICACIÓN TÉCNICA-

6TA FECHA - TURISMO NACIONAL 
DOMINGO 

FINAL - TURISMO NACIONAL CLASE 3 

Carrera (40:00 o 18 Vueltas) iniciado a 13:38:53 

LA PEDRERA 4,380 km 

10/7/2022 13:35 

                      COMISION DEPORTIVA AUTOMOVILISTICA     
Av. del Libertador 1850-C1425AAR Buenos Aires- República Argentina
                     Tel.:(54)-11-4808-4690- Fax:(54)11-4808-4599
                     E-mail: cda@aca.org.ar- www.aca.org.ar/cda/


